
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

98. schůze rady městského obvodu

konané dne 23.10.2017

  

čís 1727/RMOb-Svi/1418I98

1742/RMOb-Svil1418/98

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 23.10.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1727/RMOb-SVi/1418/98 RMOb/082 1/ 17 Schválení programu

1728/RMOb-SVi/1418/98 RMOb/1036/ 17 Návrh stanoviska k žádosti o vydání souhlasného

stanoviska k připojení pozemku k místní

komunikaci ul. Psohlavců

1729/RMOb-Svi/1418/98 RMOb/1039/ 17 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas se stavbou

“Lidl Ostrava, ul. Sjízdná 1157, modernizace typ

NFK 17 - změna umístění stanice dobíjení

elektromobilů7“

1730/RMOb-Svi/ 1418/98 RMOb/1043/ 17 Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce

1731/RMOb-Svi/1418/98 RMOb/1045/ 17 Návrh dodatku č. 2 k Dohodě o provozování a

využívání veřejného pohřebiště V Ostravě - Svinově

a dodatku č.1 k Příkazní smlouvě o zajištění a

provozování veřejného pohřebiště V Ostravě -

Svinově

1732/RMOb-Svi/1418/98 RMOb/1048/ 17 Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 557/58 a

parc. č. 557/9, vše V k. ů. Svinov, obec Ostrava —

pozemky pod garážemi

1733/RMOb-Svi/ 1418/98 RMOb/1052/ 17 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1734/RMOb-Svi/1418/98 RMOb/1053/ 17 Návrh na uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo

S/0086/2017/OFSM/Sol

1735/RMOb-SVi/1418/98 RMOb/1054/ 17 Návrh na pronájem zasedací místnosti V hasičské

zbrojnici

1736/RMOb-SVi/1418/98 RMOb/1055/ 17 Návrh na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem: „Rekonstrukce parkoviště u ul.

Bílovecká V Ostravě-Svinově — stavba“ a

jmenování komise

1737/RMOb-SVi/1418/98 RMOb/1056/ 17 Návrh na výkup pozemků pod místními

komunikacemi III. a IV. třídy V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1738/RMOb-Svi/1418/98 RMOb/1057/ 17 Návrh na pronájem garáže vč. pozemku

1739/RMOb-Svi/1418/98 RMOb/1058/ 17 Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

1740/RMOb-SVi/1418/98 RMOb/1059/ 17 Jmenování vedoucí odboru organizačního,

vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

1741/RMOb-Svi/1418/98 RMOb/1073/ 17 Kácení dřevin

1742/RMOb-Svi/1418/98 RMOb/1074/ 17 Návrh zajištění slušného pohřbení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0821I17

Schválení programu

Usnesení číslo: 1727/RMOb-Svil1418/98

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 98. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 23.10.2017

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1036/17

Návrh stanoviska k žádosti o vydání souhlasného stanoviska k připojení pozemku k

místní komunikaci ul. Psohlavců

Usnesení číslo: 1728/RMOb-Svil1418/98

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o vydání souhlasného
stanoviska k připojení pozemku parc. č. 32 V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci

III. třídy ul. Psohlavců, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 32, zastavěná plocha a nádvoří V k. ú. Svinov, obec Ostrava

sjezdem k místní komunikaci III. třídy ul. Psohlavců dle situačního zákresu, který je přílohou

č.3 předloženého materiálu, odsouhlaseného dne 25.09.2017 Policií ČR-DI (č. j. KRPT-

211280-1/ČJ-2017-O70706) pro

za podmínky, že dojde ke snížení chodníku a silniční obruby (na ležato) V šířce dle

situačního zákresu, který je přílohou č. 3 přeloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1039I17

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas se stavbou “Lidl Ostrava, uI. Sjízdná 1157,

modernizace typ NFK 17 - změna umístění stanice dobíjení elektromobilů"

Usnesení číslo: 1729/RMOb-Svil1418/98

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Projekční kanceláře Žižkov s.r.o., Žižkov 504, 562 01 Ústní nad Orlicí, IČ 27544524 o

souhlas se stavbou „Lidl Ostrava, ul. Sjízdná 1157, modernizace typ NFK 17 - změna umístění

stanice dobíjení elektromobilůŽ která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

se změnou umístění dobíjecí stanice elektromobilů na části pozemků parc. č. 3475/1 a parc. č.

3475/15 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, V rámci stavby “Lidl Ostrava, ul. Sjízdná 1157,

modernizace typ NFK 17 - změna umístění stanice dobíjení elektromobilů“ pro investora: Lidl

Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČ 26178541, bez připomínek

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 3/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1043I17

Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce

Usnesení číslo: 1730IRMOb-Svi/1418I98

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o ukončení smlouvy o
výpůjčce dohodou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně půjčitele ukončit dohodou ke dni 31. 10. 2017 smlouvu o výpůjčce části nebytových

prostor č. 0031/2012/OFSM/VY/Va, uzavřenou dne 22. 12. 2012 na straně vypůjčitele s_

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1045I17

Návrh dodatku č. 2 k Dohodě o provozování a využívání veřejného pohřebiště v

Ostravě - Svinově a dodatku č.1 k Příkazní smlouvě o zajištění a provozování

veřejného pohřebiště v Ostravě - Svinově

Usnesení číslo: 1731/RMOb-Svil1418l98

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh dodatku č. 2 kDohodě o provozování a využívání veřejného pohřebiště V Ostravě -

Svinově a dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě o zajištění a provozování veřejného pohřebiště V

Ostravě — Svinově, dle příloh předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít dodatek č. 2 k Dohodě o provozování a využívání veřejného pohřebiště V Ostravě —

Svinově č. 2003/08/23/ 1109 ze dne 02.10.2003, uzavřené mezi statutárním městem Ostrava,

městským obvodem Poruba a Technickým dvorem Ostrava-Svinov, po., dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

3) rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 kPříkazní smlouvě o zajištění a provozování veřejného pohřebiště V

Ostravě — Svinově ze dne 01.07.2003, uzavřené mezi statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Svinov a Technickým dvorem Ostrava-Svinov, po., dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1048I17

Návrh záměru pronájmu pozemků parc. č. 557/58 a parc. č. 557I9, vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava — pozemky pod garážemi

Usnesení číslo: 1732IRMOb-Svil1418I98

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/58, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 26 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

2) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2 v

k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1052I17

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1733IRMOb-Svi/1418I98

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost— o pokračování nájmu b- č- I Velikosti 2+1,_,
Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.3 knájemní smlouvě č.

S/00102/2016/OFSM/NS/Va ze dne 21. 07. 2016 k bytu č. ., velikosti 2+1,_

_, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 11. 2017 do 31. 01.

2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 3+1,_

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0042/2016/OFSM/NS/Va ze dne 11. 03. 2016 k bytu č. I, velikosti 3+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 11. 2017 do 30. 04. 2018

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/10 svmov



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2017

referent odboru financí a správy majetku

5) projednala

žádost— o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/OO35/2016/OFSM/NSNa ze dne 01. 03. 2016 k bytu č. I, velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 11. 2017 do 31. 01. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2017

referent odboru financí a správy majetku

7) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 3+1,_

Ostrava-Svinov

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0084/20l7/OFSM/NS/Va ze dne 10. 07. 2017 k bytu č. ., velikosti 3+1,_

_, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 11. 2017 do 30. 04.

2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2017

referent odboru financí a správy majetku

9) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. . velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 27.10.2017

referent odboru financí a správy majetku

10) rozhodla

na straně pronajímatele neuzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0118/2017/OFSM/NSNa ze dne 13.09.2017 a vyzvat nájemníci k předání bytu pronajímateli

ke dni skončení doby nájmu

RMOb/1053I17

Návrh na uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo Sl0086l2017l0FSM/Sol

Usnesení číslo: 1734/RMOb-Svil1418l98

Rada městského obvodu

1) projednala „ V

žádost společnosti STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSC 150 00, IC 60838744 o

změnu termínu dokončení stavby do 15.12.2017

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

se změnou terminu dokončení stavby V rámci akce “Oprava místních komunikací po

rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů V Ostravě-Svinově II. etapa,“

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

3) rozhodla

uzavřít se společnostíSTRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ

60838744 dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. S/0086/2017/OFSM/Sol ze dne 25.07.2017,

kterým se mění termín dokončení stavby, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1054I17

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usneseni čislo: 1735IRMOb-Svi/1418198

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Víta Horáčká, organizačního pracovníka TJ Sokol Svinov, oddílu národní házené,

se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, o pronájem sálu Hasičské zbrojnice,

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajimatele o krátkodobém pronájmu sálu Hasičské zbrojnice, Jelinkova 1192/5,

Ostrava-Svinov, dne 24. 11. 2017 V době od 17 do 23 hodin, TJ Sokol Svinov, oddílu národní

házené, se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00 OstraVa—SVinov, za nájemné dle platného

Ceníku poskytovaných služeb, odst. 8), písm. c)

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.10.2017

referent odboru financi a správy majetku

RMOb/1055/17

Návrh na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Rekonstrukce

parkoviště u ul. Bílovecká v Ostravé-Svinové — stavba“ a jmenovéni komise

Usneseni čislo: 1736/RMOb-Svi/1418/98

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zaslat výzvy k podání cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecká V Ostravě-Svinově - stavba“ V rozsahu dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

1) STAVEX Ostrava, s.r.o., Opavská 308, 721 00, Ostrava - Svinov, IČ 25883666

2)EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00, Praha 1 — Nové Město, IČ 45274924

3)STRABAG a.s., Na bělidle 198/21, 150 00, Praha 5 - Smíchov, IČ 60838744

“

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

jmenuje

komisi pro otevírání a vyhodnocení doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem “Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecké V Ostravě-Svinově -

stavba„

náhradníci:

1) Ing. Tomáš Mužík 1) Ing. Helena Wieluchová

2) Ing. Daniel Zitník 2) Bc. Jan Kolář

3) Mgr. Viktor Kojdecký 3) RNDr. Yvona Heroutová

3) ukládá

komisi vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Rekonstrukce parkoviště u ul. Bílovecká V Ostravě-Svinově - stavba“ a předložit radě

městského obvodu na schůzi návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1056I17

Návrh na výkup pozemků pod místními komunikacemi III. a IV. třídy v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usneseni čislo: 1737IRMOb-Svil1418198

Rada městského obvodu

1) ukládá

starostce požádat statutární město Ostrava 0 výkup a následné svěření pozemků pod místními

komunikacemi III. a IV. třídy, ve vlastnictví jiných vlastníků, V k. u. Svinov, obec Ostrava dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,

starostka

RMOb/1057I17

Návrh na pronájem garáže vč. pozemku

Usnesení číslo: 1738IRMOb-Svi/1418198

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost_,0 pronájem garáže,
situované na pozemku parc. č. 2829/4, V k. u. Svinov, obéc Ostrava, dle přílohy č.2

předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

smlouVu o nájmu pozemku parc. č. 2829/4 o výměře 28 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, jehož

součástí je zděná garáž - stavba bez č.p./če., s dobou nájmu od 01. 11. 2017 na dobu

neurčitou stříměsíční výpovědní lhůtou, za měsíční nájemné ve výši 500 Kč, za

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

účelem parkování osobního automobilu, za podmínky složení peněžité jistoty ve výši 3

násobku měsíčního nájemného před podpisem smlouvy 0 nájmu, dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1058I17

Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

Usnesení čislo: 1739/RMOb-Svi/1418/98

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis ze schůze komise pro kulturu mládež a sport ze dne 11.10.2017

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

RMOb/1059I17

Jmenování vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

Usnesení číslo: 1740/RMOb-Svil1418/98

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

informaci o vyhlášení výběrového řízení na funkci vedoucího odboru organizačního, vnitřních

a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly, o průběhu výběrového řízení a jeho výsledku dle

předložené důvodové zprávy

2) jmenuje V

Bc. Janu Stekbauérovou, nar. 05.07.1969, vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních

věcí, školství, kultury a kontroly, ato s účinností od 24.10.2017

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

RMOb/1073I17

Kácení dřevin

Usneseni číslo: 1741/RMOb-Svil1418/98

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

oznámení o skácení 7 ks stromů na ulici Glinkova, parc. č. 138, vše je v katastrálním území

Svinov. Jedna se 0 :

- 6 ks Prunus serrulata Kanzan — višéň pilovitá,

- 1ks Betula pendula — bříza bělokorá

vše ve vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Svinov, dle zákresu na

snímku 2 katastrální mapy, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD

RMOb/1074I17

Návrh zajištění slušného pohřbení

Usnesení číslo: 1742/RMOb-Svil1418198

Rada městského obvodu

1) projednala

návrhy způsobu zajištění slušného pohřbení zemřelých při sociálních pohřbech

2) rozhodla

provádět sociální pohřby, zajišťované V souladu s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č.

277/2017 Sb. o postupu obce při zajištění slušného pohřbení:

- kremací a následným vsypem zpopelněných lidských ostatků „

- pohřbením lidských ostatků do země V rakvi na základě požadavku Police CR

na veřejném pohřebišti V Ostravě-Svinově

Vyřizuje: Monika Koj dccká,

pracovník pokladny

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/10 SVINOV


